

FDウッド

■FDウッドゆらぎ

材質	板サイズ	デッキ仕上高	支持脚	根太・大引	価格 (円/㎡)
人工木材	T=30 W=145	150 ~ 450 mm	樹脂製	ハット型鋼	58,000
人工木材	T=30 W=145	450 ~ 800 mm	樹脂製 or 鋼製	ハット型鋼	62,000

■FDウッドjoy (ジョイ)

材質	板サイズ	デッキ仕上高	支持脚	根太・大引	価格 (円/㎡)
人工木材	T=25 W=145	150 ~ 450 mm	樹脂製	ハット型鋼	58,000
人工木材	T=25 W=145	450 ~ 800 mm	樹脂製 or 鋼製	ハット型鋼	62,000

※FDウッドjoyスタンダード/シールド 色：バーチ・ライト・ブラウン・ダーク

※FDウッドjoyアンティーク 色：グレー・ベージュ・ブラウン

※FDウッドjoyウッディ 色：バーチ・グレー・オーク・ブラウン・ダーク

■FDウッドRe: (アールイー)

材質	板サイズ	デッキ仕上高	支持脚	根太・大引	価格 (円/㎡)
人工木材	T=25 W=145	150 ~ 450 mm	樹脂製	ハット型鋼	58,000
人工木材	T=25 W=145	450 ~ 800 mm	樹脂製 or 鋼製	ハット型鋼	62,000

※FDウッドRe:ランダム/フラット 色：ブラウン・サンディ・グレー・ダークグレー

【FDウッド共通】

※支持脚下に設置する防水保護層は別途となります。

※表示価格は標準施工の場合の価格です。柱型、R加工、スロープ、階段などの価格は別途ご相談ください。

※点検口の単価は¥15,000/個所、幕板の単価は¥12,000/m(1段H145)を計上してください。

※FDウッドの端部や外周部は幕板などで風が吹き込まないようにしてください。

※高さ450mm以上は振れ止めを併用する場合がございます。(価格別途)

※耐風対応等により支持脚増の場合は別途ご相談ください。(価格別途)

※FDウッドは受注生産品です。

■副資材 ※FDウッド・FDタイル・FDパネル共通

部材名		規格	価格 (円/㎡)	備考
支持脚下 防水保護層	バリキャップ (アスファルト成型板)	125×125×t6.0mm	3,500	支持脚部のみ
		500×1000×t6.0mm	9,000	床全面貼付
支持脚下 防水保護層	ビュージスタ	125×125×t2.5mm	3,500	支持脚部のみ

※支持脚プレート留位置は割付図に基づき設定します。

※下地防水により保護層の材料は変わります。

FDタイル

■FDタイル彩

製品名	サイズ	タイル仕上高	支持脚	根太・大引	価格（円／㎡）
ヨルド	596.5×596.5mm	160 ～ 450 mm	樹脂製	ハット型鋼	62,000
バサル	596×596mm				
クラッシュ					
コクーン					
ペルコ					
ピエトレ	597×597mm				
プリマ	597×1197mm				
マーベル	595×1195mm				
ヨルド	596.5×596.5mm	450 ～ 800 mm	樹脂製 or 鋼製	ハット型鋼	66,000
バサル	596×596mm				
クラッシュ					
コクーン					
ペルコ					
ピエトレ	597×597mm				
プリマ	597×1197mm				
マーベル	595×1195mm				

※FDタイル彩ヨルド 色：リバー・シー

※FDタイル彩バサル 色：ライトグレー・ダークグレー

※FDタイル彩クラッシュ 色：ベージュ・ライトグレー

※FDタイル彩コクーン 色：イーズ・ジョイ

※FDタイル彩ペルコ 色：トラベルチーノベージュ・インペリアルウォルナット・ペルコシルバー・ナイスグレー・コスミックブラック

※FDタイル彩ピエトレ 色：ホワイート・クリーム・フォシル・コール

※FDタイル彩プリマ 色：ベインホワイート・ベインサンド・ベインパール

※大判サイズをご希望の場合は、ご相談ください。

■FDタイルmono

製品名	サイズ	タイル仕上高	支持脚	根太・大引	価格 (円／㎡)	
憩 (いこい)	598×598mm	160 ～ 450 mm	樹脂製	ハット型鋼	60,000	
雅 (みやび)						
苑 (えん)						
憩 (いこい)		450 ～ 800 mm	樹脂製 or 鋼製		64,000	
雅 (みやび)						
苑 (えん)						

※FDタイルmono憩 色：ライトグレー・ライトベージュ

※FDタイルmono雅 色：グレー・ダークグレー

※FDタイルmono苑 色：グレー

■FDタイルarietta (アリエッタ)

製品名	サイズ	タイル仕上高	支持脚	根太・大引	価格 (円/㎡)
フィヨルド	1000×1000mm 1200×600mm 600×600mm	160 ～ 450 mm	樹脂製	ハット型钢	70,000
ネオジェネシス	1200×600mm 600×600mm				
フィヨルド	1000×1000mm 1200×600mm 600×600mm	450 ～ 800 mm	樹脂製 or 鋼製	ハット型钢	74,000
ネオジェネシス	1200×600mm 600×600mm				

※FDタイルariettaフィヨルド 色：サンド・グレー・ダスティ

※FDタイルariettaネオジェネシス 色：ベージュ・ドーフ・グレー

※500㎡以下の場合は、別途ご相談ください。

【FDタイル共通】

※支持脚下に設置する防水保護層は別途となります。

※表示価格は標準施工の場合の価格です。柱型、R加工、スロープ、階段などの価格は別途ご相談ください。

※点検口の単価は¥15,000/個所、幕板の単価は¥12,000/m(1段H145)を計上してください。

※FDタイルの端部や外周部は幕板などで風が吹き込まないようにしてください。

※高さ450mm以上は振れ止めを併用する場合がございます。(価格別途)

※耐風対応等により支持脚増の場合は別途ご相談ください。(価格別途)

※FDタイルは受注生産品です。

■副資材 ※FDウッド・FDタイル・FDパネル共通

部材名		規格	価格 (円/㎡)	備考
支持脚下 防水保護層	バリキャップ (アスファルト成型板)	125× 125× t6.0mm	3,500	支持脚部のみ
		500×1000× t6.0mm	9,000	床全面貼付
支持脚下 防水保護層	ビュージスタ	125× 125× t2.5mm	3,500	支持脚部のみ

※支持脚プレート留位置は割付図に基づき設定します。

※下地防水により保護層の材料は変わります。

■FDパネル素 (もと)

PCパネル浮床	パネルサイズ	パネル仕上高	支持脚	根太・大引	価格 (円/㎡)
プレーン	595×595×t40mm	160 ～ 450 mm	樹脂製	ハット型鋼	58,000
擬石・洗出					60,000
プレーン		450 ～ 800 mm	樹脂製 or 鋼製		62,000
擬石・洗出					64,000

※支持脚下に設置する防水保護層は別途となります。

※表示価格は標準施工の場合の価格です。柱型、R加工、スロープ、階段などの価格は別途ご相談ください。

※点検口の単価は¥15,000/個所、幕板の単価は¥12,000/m(1段H145)を計上してください。

※FDパネルの端部や外周部は風が吹き込まないようにしてください。

※高さ300mm以上は振れ止めを併用する場合がございます。(価格別途)

※PCパネル接着剤は1成分形変成シリコーン系弾性接着剤などを使用します。

※耐風対応等により支持脚増の場合は別途ご相談ください。(価格別途)

※FDパネル素は受注生産品です。

■副資材 ※FDウッド・FDタイル・FDパネル共通

部材名		規格	価格 (円/㎡)	備考
支持脚下 防水保護層	バリキャップ (アスファルト成型板)	125× 125× t6.0mm	3,500	支持脚部のみ
		500×1000× t6.0mm	9,000	床全面貼付
支持脚下 防水保護層	ビュージスタ	125× 125× t2.5mm	3,500	支持脚部のみ

※支持脚プレート留位置は割付図に基づき設定します。

※下地防水により保護層の材料は変わります。

保護仕上材

■ガーデングラス ※受注生産品

材質	規格	価格 (円/㎡)	備考
人工芝	W1000× L5000× t25mm (ナイロン縮毛糸+ポリエチレン長毛糸)	29,000	リベース 露出防水伸介シート 接着剤固定共